
FINANČNÍ GRAMOTNOST 
PRO NESLYŠÍCÍ

 

 

Termíny seminářů: čtvrtek  25. 9. 2014 – Peníze
   čtvrtek  16. 10. 2014 – Hospodaření domácnosti  
   čtvrtek  30. 10. 2014 – Finanční produkty  
   čtvrtek    6. 11. 2014 – Práva spotřebitele

Semináře budou probíhat vždy od 10:00 h do 14:00 h.

Po skončení seminářů Vám bude k dispozici právník. Můžete se s ním poradit o Vašich 

Celý kurz je tlumočen do znakového jazyka a je zajištěn přepis mluveného slova.  
Tlumočník je k dispozici také při právním poradenství.

Účastníci kurzu obdrží po jeho skončení tištěnou brožuru Finanční gramotnosti, 

Navíc můžete ochutnat dorty, které vyrábějí neslyšící v naší Tiché kavárně. 

Přijďte, těšíme se na Vás!

Jana Vraná
Koordinátorka projektu

jana.vrana@appn.czAPPN, o. p. s. 
Agentura pro neslyšící, 
Staňkovská 378, 198 00 Praha 9
www.appn.cz

CZ.1.04/3.1.02/86.00157

Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR.

Srdečně Vás zveme na semináře Finanční gramotnosti, které se uskuteční  v prostorách 
Poradenského centra pro sluchově postižené na adrese Hřebečská 2680, Kladno.

Jak hospodařit se svými penězi? Kdy a kde si půjčit peníze? Kam se obrátit 
se stížností? Jaké máme daňové povinnosti?  Jak se nenechat oklamat?

To vše a mnoho dalších užitečných informací se dozvíte na těchto seminářích, 
které jsou pro Vás pořádány ZDARMA.


